
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe lAnga Curtea de Apel Alba lulia

BIROUL EXECUTORULUI J UDECATORESC
NUTESCU CONSTANTIN CTPRIAN

Sibiu, str. B-Dul Victoriei, nr. 17, jud. Sibiu, C.l.F. RO19693633
Tel. 0745308622, Fax.0369435225, E-mail: executor.nutescuciprian@yahoo.ro

Dosar executare nr. 13012022

PUBLTCATTE DE VANZARE STLITA IMOBIL
LA LICITATIE PUBLICA PENTRU termen I

intocmitd in data de 08.03.2023

Noi, B.E.J. Nutescu Constantin Ciprian, cu sediul in Sibiu, str. B-Dul Victoriei, nr.17, jud. Sibiu,
prin Executor judecatoresc, Nutescu Constantin Ciprian,

in conformitate cu dispoziliile art.838 alin. (1) Cod Procedurd Civild, aducem la cunostintd
generald ca, in data de 07.04.2023, orele 11:00, va avea loc la adresa din Sibiu, str. B-Dul Victoriei, nr.
17, jud. Sibiu, vdnzarea la licitatie publica a uzufuctului imobilului proprietatea SCHUSTER ERIKA, cu
domiciliul in Comuna $elimbdr, Str.lon Ratiu nr.16E, judelul Sibiu, cota 1/1 teren si constructii, situat in

$elimbar, str. lon Ratiu nr. 16E, Sibiu, in suprafala de 76mp, avAnd numdr cadastral/topografic A1 nr. cad.
105417, A1.1 nr. cad 105417 -C1, inscris in cartea {unciard numdrul 105417 a localitd}ii $elimbdr, Sibiu,
descris prin procesul verbal de situatie din data de 02.02.2023'.,|a cererea creditorul urmaritor ROMAN
SORIN, cu domiciliul in Comuna Selimbar, Str.lon Ratiu nr.l6G, jude!ul Slbiu, creditorul urmaritorROMAN
MARIA CODRUTA, cu domiciliul in Comuna Selimbdr, Str.lon Ratiu nr.16G, jude!ul Sibiu in temeiul
titlurilor executorii reprezentate de Sentin!i civili 1351 12021 a Judecatoriei Sibiu, Decizie civila
84912021 a Tribunalului Sibiu, Decizie civila 26112022 a Curtii de Apel Alba lulia 9i incheierile
executorului judecdtoresc.

lmobilul urmdrit este grevat de urmdtoarele sarcini:
Nu existd sarcini.

Pretul de incepere al llcitaliei publice pentru termen leste de 49.000,00 Lei si reprezintd 100,00%
din prelul fixat prln incheiere (49.000,00 Lei), uzufuctul imobilul fiind evaluat prin raportul de expertizd
nr.13012022105.03.2023 realizat de expertul . Daca nu se obtine pretul de incepere al licitafiei vdnzarea se
va amAna la un alt termen.

Prezenta publica!ie de vdnzare a fost intocmitd in conformitate cu dispoziliile art.839 Cod
Proceduri Civila si afisata la sediul executorului judecitoresc, la locul !inerii licitaliei, transmisa in
vederea afigdrii la sediul Judecdtoria Sibiu, la sediul Primlriei Selimbdr si la locul unde se aflS imobilul,
depunAndu-se in acest sens procesele verbale privind afisarea publicaJiei la dosarul executional. Potrivit
art.839 alin. (a) Cod Procedurd Civild, publicalii de vdnzare in extras se vor face si intr-un ziar de
circulatie nationali.

De asemenea, in condi!iile art.35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatS, publicitatea
vAnzarii imobiliare s-a fdcut si prin intermediul Registrului electronic de publicitate a vAnzdrii bunurilor
supuse executdrii silite !inut de Uniunea Nationala a Executorilor Judecdtoregti, respectiv
www. registru. u n iun eaexecutorilor, ro.

Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit sd-l anun[e pe executorul
judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru v6,nzare.

lnvitdm pe to[i cei care doresc sd cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul gi ora
stabilitd pentru vdnzare, avind asupra lor cartea de identitate gi pAna la aceastd dati sa prezinte oferte de
cumpirare.

Potrivit dispozi!iilor art.839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civild, ofertanlii trebuie si consemneze in
contul RO19R2BR0000060011399685 deschis in Lei la Raiffeisen Bank Sibiu, cont de consemndri la
dispozitia B.E.J. Nutescu Constantin Ciprian, o garan!ie de participare de cel putin 10% din pre[ul de
pornire a licita[iei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in original, impreuna
cu o{erta de cumparare, la executorul judecatoresc.

in conformitate cu prevederile arl.844 Cod Procedura Civila termenul limita pentru depunerea
ofertei de cumparare insotite de dovada consemndrii este ziua premergdtoare licitatiei, cu exceptia
ofertelor de cumpdrare cel putin egale cu pretul de incepere a licitatiei, care pot fi depuse inclusiv in zlua
licita!iei.

Totodata, ofertantii persoane tizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1, iar in
cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul Comertului si de
pe certificatul de inregistrare fiscala.

in conformitate cu dispozi!iile arl.844 alin.2 Cod Proceduri Civila, creditorii urmiritori,
intervenientii. Cooroorietarii oe cote oSrti si titularii unui dreot de nreemtirrne nrr er ohlinatie dc e donrrne



Birou Executor Judecdtoresc Nutescu Constantin Ciprian Publicatie de vanzare silita imobiliara

garantia de participare.
Prezenta publicalie de v6nzare a fost emisd la sediul B.E.J.

la locul licitafiei situat in sibiu, str. B-Dul Victoriei, nr. 17, jud. sibiu,
de 2 (doua) pagini.

Nutescu Constantin Ciprian si afigata
astdzi 08.03.2023, contine un numdr

in conformitate cu prevederile art. g40 cod procedurd civild, cate
publicafie se va comunica:

un exemplar din prezenta

1' creditorului urmaritor ROMAN SORIN, creditorului urmaritor ROMAN MARIA CODRUTA
2. SCHUSTER ERIKA
3. Direcfia de lmpozite gi Taxe Locale Selimbdr

in conformitate cu prevederile art. 839 alin. (3) si (4) Cod Procedurd Civild, cdte un exemplar din
prezenta publica!ie se va af isa la:

1. sediul B.E.J. Nutescu Constantin Ciprian
2. sediul Judecdtoria Sibiu
3. sediul Primdrtei $etimbdr
4. locul situdrii bunului imobil, respectiv Selimbdr, str. lon Ratiu nr. 16E, Sibiu5. Registrului electronic de publicitate a v6nzdrii bunurilor supuse executdrii silite

www. reg istru. u n iun eaexecutorilor.ro

utor judecdtoresc,
onstantin Ciprian


